決
裁

税
務
課

課長 課長補佐 主査 係長 係 納税係 口座確認

共有代表者指定（変更）届
東 根 市 長　 殿

令和 年 月 日

届
出
人

住所
（所在地）

東根市中央一丁目１－１

フリガナ ヒガシネ　タロウ

氏名
（名称）

東根 太郎 ※

電話番号 ○○○－○○○○－○○○○

※本人または法人等の代表者が署名しない場合は、記名押印してください。

  共有で所有する物件の固定資産税について、下記のとおり代表者を届出します。

新
し
い
共
有
代
表
者

住所
(所在地)

電話番号

フリガナ

生年月日 S ○○ 年 ○ 月 ○ 日氏名
(名称)

※

※本人または法人等の代表者が署名しない場合は、記名押印してください。

現
在
の
共
有
代
表
者

住所
(所在地)

  東根市中央一丁目１－１ 電話番号 □□□－□□□□－□□□□

フリガナ   ヒガシネ イチロウ

生年月日 S ○○ 年 ○ 月 ○ 日氏名
(名称)

   東根 一郎 ※

※本人または法人等の代表者が署名しない場合は、記名押印してください。

そ
の
他
の
共
有
者

住所
(所在地)

氏名
(名称)

住所
(所在地)

氏名
(名称)

住所
(所在地)

備考

【市処理欄】

納税義務者
宛名コード

納税義務者
世帯コード

納税管理人
宛名コード

納税管理人
世帯コード

処　理　欄

【記入例】

備　　考

氏名
(名称)

届出人と同じ

届出人と同じ

届出人と同じ

共有代表者が届出人と同じ場合は、□にチェックし

生年月日をご記入ください。

共有代表者以外の共有者全員の住所・氏名をご記入ください